

Formularul nr. 7

Obiectivul: Liceul Teoretic "Liviu Deleanu"

Deviz local Nr. 1

Valoarea de deviz 130 862,56 (Lei)

Obiectul: mun.Chisinau, str. L. Deleanu						
Devizul: Bloc B, G						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
1.		Semnalizare pază BLOC B				
1.1.	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ΠC" de receptie si control, de demarare.	buc	1	1367,78	1367,78
					1357,68	1357,68
1.1.	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ΠC" de receptie si control, de demarare.	buc	3	1367,78	4103,34
					1357,68	4073,04
1.1.	08-03-575-1	Dispozitive si aparate demontate inainte de transportare - Dispozitiv sau aparat.Montare	buc	1	63,6	63,6
					63,36	63,36
1.1.	08-03-575-1	Dispozitive si aparate demontate inainte de transportare - Dispozitiv sau aparat.Montare	buc	3	63,6	190,8
					63,36	190,08
1.1.	08-03-575-1	Dispozitive si aparate demontate inainte de transportare - Dispozitiv sau aparat.	buc	4	63,6	254,39
					63,36	253,43
1.1.	10-02-016-06	MONTARE SURSA DE ALIMENTARE DE REZERVA	buc	4	602	2408
					571,36	2285,43
1.1.	10-01-039-06	Montare Acumulator 12V 7Ah	buc	4	113,14	452,56
					113,14	452,56
1.1.	10-04-001-02	Montare emițător radio cu 1 canal	set	1	3375,42	3375,42
					1849,84	1849,84
1.1.	10-08-002-05	Avertizoare "OC" automate: de contact-lovire, fara contact electromagnetic sau	buc	3	58,91	176,72
					56,57	169,71
1.1.	10-08-002-01	Avertizoare "ΠC" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in	buc	3	58,85	176,55
					56,57	169,71
1.1.	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie.	buc	1	56,65	56,65
					56,57	56,57
1.1.	08-02-402-2	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4	100 m	1,4	889,74	1245,63
					797,64	1116,69
1.1.	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe,	100 m	1,6	1467,13	2347,4
					1346,37	2154,19
1.1.	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg. Cablu 3*1,5	100m	0,25	784,6	196,15
					701,47	175,37
1.1.	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe,	100 m	0,15	1467,13	220,07
					1346,37	201,95
1.		TOTAL Semnalizare pază BLOC B				16635,06
		Inclusiv salariul				14569,6
2.		Semnalizare pază BLOC G				
1.1.	10-08-	Aparate receptoare: Dispozitive "ΠC" de	buc	3	1367,78	4103,34

16	001-01	receptie si control, de demarare.				1357,68	4073,04
1.1.	08-03-17	Dispozitive si aparate demontate inainte de transportare - Dispozitiv sau aparat.	buc	3		63,6	190,8
	575-1					63,36	190,08
1.1.	08-03-18	Dispozitive si aparate demontate inainte de transportare - Dispozitiv sau aparat.	buc	3		63,6	190,8
	575-1					63,36	190,08
1.1.	10-02-19	MONTARE SURSĂ DE ALIMENTARE 7a	buc	3		602	1806
	016-06					571,36	1714,07
1.1.	10-01-20	Montare Acumulator 12V 7Ah	buc	3		113,14	339,42
	039-06					113,14	339,42
1.1.	10-08-21	Avertizoare "OC" automate: de contact-lovire, fara contact electromagnetic sau	buc	7		58,91	412,36
	002-05					56,57	395,99
1.1.	10-08-22	Avertizoare "OC" automate: de contact-lovire, fara contact electromagnetic sau	buc	1		58,91	58,91
	002-05					56,57	56,57
1.1.	10-08-23	Avertizoare "ΠC" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in	buc	16		58,85	941,62
	002-01					56,57	905,12
1.1.	10-04-24	Aparataj de perete: Sonerie.	buc	3		56,65	169,95
	066-05					56,57	169,71
1.1.	08-02-25	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4	100 m	2,7		889,74	2402,29
	402-2					797,64	2153,62
1.1.	08-02-26	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.Montare	100m	0,15		784,6	117,69
	148-1					701,47	105,22
1.1.	08-02-27	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe,	100 m	2,85		1467,13	4181,31
	409-1					1346,37	3837,14
	2.	TOTAL Semnalizare pază BLOC G					14914,47
		Inclusiv salariul					14130,05
	3.	Utilaj Electrotehnic					
1.1.	Utilaj	Panou de control 8 zone PC-1832	buc	1		2292	2292
28						0	0
1.1.	Utilaj	Panou de control 4 zone PC-585	buc	4		1800	7200
29						0	0
1.1.	Utilaj	TASTATURĂ pentru panou de control 8zone	buc	1		1200	1200
30						0	0
1.1.	Utilaj	Tastatură pentru panou de control 4 zone	buc	6		1120	6720
31						0	0
1.1.	Utilaj	Transformator 30 VA	buc	7		240	1680
32						0	0
1.1.	Utilaj	SENZOR COMBINAT	buc	10		482	4820
33						0	0
1.1.	Utilaj	Senzor IK	buc	3		200	600
34						0	0
1.1.	Utilaj	Senzor de contact magnetic	buc	19		40	760
35						0	0
1.1.	Utilaj	Emitător radio cu 1 canal ATS-100	buc	1		1821	1821
36						0	0
1.1.	Utilaj	SIRENĂ 11-14 VDC 250mA 110 bd/m cu lumină intermitentă	buc	7		243	1701
37						0	0
1.1.	Utilaj	Sursă de alimentare de rezervă RIP-7Ah	buc	7		1021	7147
38						0	0
1.1.	Utilaj	Acumulator 12V 7 Ah	buc	7		254	1778
39						0	0
1.1.	Utilaj	Cablu COR 6*0,22	m	410		6,44	2640,4
40						0	0

1.1.41	Utilaj	Țeavă PVC D=25 mm	m	15	5,44	81,6
					0	0
1.1.42	Utilaj	Țeavă PVC, D=16mm	m	445	4,88	2171,6
					0	0
1.1.43	Utilaj	Cablu 3*1,5	m	40	15,67	626,8
					0	0
1.1.44	Utilaj	Sisteme de fixare	buc	30	50	1500
					0	0
3.	TOTAL Utilaj Electrotehnic					44739,4
	Inclusiv salariul					0

Total ore manopera (ore)	507,33
Total greutate materiale (tone)	0

Total		76288,94
Asigurari sociale si medicale	22,00%	6313,92
Total		82602,86
Cheltuieli de transport	10,00%	284,99
Total		82887,85
Cheltuieli pentru depozitare	7,00%	199,49
Total		83087,34
Cheltuieli de regie	25,00%	20771,84
Total		103859,18
Beneficiu de deviz	5,00%	5192,96

Total Deviz fara TVA	109052,14
-----------------------------	------------------

Total General fara TVA	109052,14
TVA (20%)	21810,43
TOTAL GENERAL	130862,56
Inclusiv salariul	28699,66

Intocmit: _____
(functia, semnatura, numele, prenumele)



Handwritten signature and initials in blue ink.

Verificat: _____
(functia, semnatura, numele, prenumele)
